Wzbogacona świademi i dla dobra ogółu pożytecznemi uwagami obudwu Komitetów, Dyrekcji Szczegolowych i pojedynczych stowarzyszonych, Dyrekcya Główna postawioną została w możności wywiązania się z obowiązku, jaki na nią artykuł 3ci Postanowienia Najwyższego z dnia 5. (17) Października 1836 roku wkłada; jakoż ostateczny projekt wznowienia pożyczek już Rządowi złożyła. Dla nadania skutku projektowi, gdy sie Władzy najwyższej podoba zamienić go w prawo, przysposobić wcześniej co potrzeba jest naszą powinnością.